
188673-2016 Page 1/14

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.2.

I.1.

See the notice on TED website 188673-2016 - Výsledek
Spojené království/Velká Británie-Bangor: Poradenství ve stavebnictví
OJ S 106/2016 03/06/2016
Oznámení o výsledku zadávacího řízení
Služby

Právní základ:
směrnice 2014/24/EU

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: Cartrefi Cymunedol Gwynedd Cyf
Poštovní adresa: PO Box 206
Obec: Bangor
Kód NUTS: UKL12 Gwynedd
PSČ: LL57 9DS
Země: Spojené království
Kontaktní osoba: Carl Thomas
E-mail: caffael@ccgwynedd.org.uk
Tel.: +44 1248677216

:Internetové adresy
Hlavní adresa: http://www.ccgwynedd.org/
Adresa profilu zadavatele: http://www.sell2wales.gov.uk/search/Search_AuthProfile.aspx?
ID=AA0001

Informace o společném zadávání veřejných zakázek
Zakázku zadává centrální zadavatel

Druh veřejného zadavatele
Veřejnoprávní instituce

Hlavní předmět činnosti
Bydlení a občanská vybavenost

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

Název
Provision of Various Consultancy Services to Cartrefi Cymunedol Gwynedd.

Hlavní kód CPV
71530000 Poradenství ve stavebnictví

Druh zakázky
Služby

Stručný popis
Cartrefi Cymunedol Gwynedd are seeking to appoint to the Framework appropriately 
experienced consultants who are able to provide a suitable, professionally qualified resource 
to undertake potential commissions across various disciplines.

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/188673-2016
mailto:caffael@ccgwynedd.org.uk?subject=TED
http://www.ccgwynedd.org/
http://www.sell2wales.gov.uk/search/Search_AuthProfile.aspx?ID=AA0001
http://www.sell2wales.gov.uk/search/Search_AuthProfile.aspx?ID=AA0001


188673-2016 Page 2/14

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.7.

II.1.6. Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ano

Konečná hodnota veřejné zakázky
Hodnota bez DPH: 500 000,00 GBP

Popis

Název
Ecological and Environmental Consultancy Services
Část č.: 2

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
71313000 Poradenství v oblasti tvorby a ochrany životního prostředí, 71313400 Posouzení 

, , vlivu stavby na životní prostředí 71313410 Posouzení rizik u stavby 71313420 Ekologické 
, , normy pro stavbu 71313430 Analýza ekologických ukazatelů pro stavbu 71313440 Služby 

, spojené s posouzením vlivu stavby na životní prostředí 71313450 Ekologické monitorování 
, , stavby 90711000 Posouzení vlivu na životní prostředí v jiných případech než u stavby

, 90711100 Posouzení rizik v jiných případech než u stavby 90711200 Ekologické normy jiné 
, , než u stavby 90711300 Analýza jiných ekologických ukazatelů než u stavby 90711400 

, Služby spojené s posouzením vlivu na životní prostředí v jiných případech než u stavby
, 90711500 Ekologické monitorování v jiných případech než u stavby 90712000 

, Environmentální plánování 90713000 Poradenské služby související s otázkami životního 
, , prostředí 90714000 Provádění revizí zaměřených na životní prostředí 90712200 Strategické 

, , plánování ochrany lesa 90712300 Strategické plánování ochrany mořského prostředí
, 90712400 Služby související s řízením přírodních zdrojů a strategickým plánováním ochrany

90721700 Ochrana ohrožených druhů

Místo plnění
Kód NUTS: UKL12 Gwynedd

Popis zakázky
CCG is seeking to appoint consultants who are capable of providing a full range of ecological 
and environmental consultancy services pursuant to a series of single-supplier framework 
agreements which will allow CCG to individually commission certain specialist consultant 
services in relation to the Programme.

Kritéria pro zadání zakázky
Kritérium kvality - Název: Quality / Váha: 30
Cena - Váha: 70

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Popis

Název
Engineering Consultancy Services



188673-2016 Page 3/14

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

Část č.: 3

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
71300000 Technicko-inženýrské služby, , 71310000 Poradenské inženýrství a stavební služby

, 71311000 Poradenství v oblasti stavebního inženýrství 71311200 Poradenství v oblasti 
, , dopravních systémů 71311210 Poradenství v oblasti dopravního stavitelství 71311300 

, , Poradenství v oblasti infrastruktury 71312000 Poradenství v oblasti pozemního stavitelství
, , 71332000 Geotechnické služby 71331000 Technické služby pro vrtné kaly 71330000 Různé 

, , , technické služby 71333000 Strojírenské služby 71340000 Integrované technické služby
, 71313000 Poradenství v oblasti tvorby a ochrany životního prostředí 71313410 Posouzení 

, , rizik u stavby 90522000 Služby vztahující se ke kontaminované půdě 90732400 Poradenské 
, , služby v oblasti znečišťování půdy 90732500 Mapování znečištění půdy 90732600 Měření 
, , nebo monitorování znečištění půdy 71320000 Technické projektování 71322000 Technické 

, projekty pro provádění stavebně inženýrských prací 79415200 Poradenství v oblasti plánování
, , 79421200 Návrh jiných než stavebních projektů 90733000 Služby související se 

, , znečišťováním vody 90733700 Monitorování a kontrola znečištění podzemních vod
, 71351900 Geologické, oceánografické a hydrologické služby 71351920 Oceánografické 

a hydrologické služby

Místo plnění
Kód NUTS: UKL12 Gwynedd

Popis zakázky
CCG is seeking to appoint consultants who are capable of providing a full range of engineering 
consultancy services pursuant to a series of single-supplier framework agreements which will 
allow CCG to individually commission certain specialist consultant services in relation to the 
Programme.

Kritéria pro zadání zakázky
Kritérium kvality - Název: Quality / Váha: 30
Cena - Váha: 70

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Popis

Název
Planning Consultancy Services
Část č.: 4

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
71240000 Architektonické, technické a plánovací služby, 71241000 Studie proveditelnosti, 

, , poradenství, analýza 71242000 Příprava návrhů a projektů, odhad nákladů 71243000 Studie 
, , (zařízení a integrace) 71244000 Výpočet nákladů, sledování nákladů 71245000 Schvalovací 

, , plány, dílenské výkresy a specifikace 79314000 Studie proveditelnosti 71314300 Poradenství 
, , v oblasti energetické účinnosti 79310000 Průzkum trhu 71210000 Architektonické poradenství



188673-2016 Page 4/14

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3. Místo plnění
Kód NUTS: UKL12 Gwynedd

Popis zakázky
CCG is seeking to appoint consultants who are capable of providing a full range of planning 
consultancy services pursuant to a series of single-supplier framework agreements which will 
allow CCG to individually commission certain specialist consultant services in relation to the 
Programme.

Kritéria pro zadání zakázky
Kritérium kvality - Název: Quality / Váha: 30
Cena - Váha: 70

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Popis

Název
Quantity Surveying, Employers Agent and Project Management Services
Část č.: 5

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
71322100 Stavební dozor pro stavebně inženýrské práce, 71324000 Měření objemu 

, , vykonaných prací 71246000 Určování a sestavování výkazu výměr pro stavbu 71242000 
, , Příprava návrhů a projektů, odhad nákladů 71248000 Dohled nad projektem a dokumentací

, , 71243000 Studie (zařízení a integrace) 71244000 Výpočet nákladů, sledování nákladů
, 71245000 Schvalovací plány, dílenské výkresy a specifikace 71247000 Dohled nad 

, , , stavebními pracemi 71540000 Řízení staveb 71541000 Řízení stavebních projektů
, , 72224000 Poradenské služby v oblasti řízení projektů 71520000 Stavební dohled 71521000 

Dohled na staveništi

Místo plnění
Kód NUTS: UKL12 Gwynedd

Popis zakázky
CCG is seeking to appoint consultants who are capable of providing a full range of quantity 
surveyors, employers agents and project managers consultancy services pursuant to a series 
of single-supplier framework agreements which will allow CCG to individually commission 
certain specialist consultant services in relation to the Programme.

Kritéria pro zadání zakázky
Kritérium kvality - Název: Quality / Váha: 30
Cena - Váha: 70

Informace o opcích
Opce: ne



188673-2016 Page 5/14

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Popis

Název
Multidisciplinary Consultancy Services
Část č.: 6

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
71313440 Služby spojené s posouzením vlivu stavby na životní prostředí, 71313000 

, , Poradenství v oblasti tvorby a ochrany životního prostředí 71313410 Posouzení rizik u stavby
, 71313420 Ekologické normy pro stavbu 71313430 Analýza ekologických ukazatelů pro stavbu

, , , 71313450 Ekologické monitorování stavby 90710000 Řízení v oblasti životního prostředí
, 90711000 Posouzení vlivu na životní prostředí v jiných případech než u stavby 90711100 

, Posouzení rizik v jiných případech než u stavby 90711200 Ekologické normy jiné než u stavby
, , 90711300 Analýza jiných ekologických ukazatelů než u stavby 90711400 Služby spojené 

, s posouzením vlivu na životní prostředí v jiných případech než u stavby 90711500 Ekologické 
, monitorování v jiných případech než u stavby 90713000 Poradenské služby související 

, , s otázkami životního prostředí 90714000 Provádění revizí zaměřených na životní prostředí
, , , 03452000 Stromy 77231000 Služby lesní správy 77231500 Monitorování a hodnocení lesů

, 71240000 Architektonické, technické a plánovací služby 71241000 Studie proveditelnosti, 
, poradenství, analýza 90712400 Služby související s řízením přírodních zdrojů a strategickým 
, , plánováním ochrany 71313400 Posouzení vlivu stavby na životní prostředí 90712000 

, , Environmentální plánování 90712200 Strategické plánování ochrany lesa 90712300 
, , Strategické plánování ochrany mořského prostředí 90721700 Ochrana ohrožených druhů

, , 71300000 Technicko-inženýrské služby 71310000 Poradenské inženýrství a stavební služby
, 71311000 Poradenství v oblasti stavebního inženýrství 71311200 Poradenství v oblasti 

, , dopravních systémů 71311210 Poradenství v oblasti dopravního stavitelství 71311300 
, , Poradenství v oblasti infrastruktury 71312000 Poradenství v oblasti pozemního stavitelství

, , 71332000 Geotechnické služby 71331000 Technické služby pro vrtné kaly 71330000 Různé 
, , , technické služby 71333000 Strojírenské služby 71340000 Integrované technické služby

, 90522000 Služby vztahující se ke kontaminované půdě 90732400 Poradenské služby 
, , v oblasti znečišťování půdy 90732500 Mapování znečištění půdy 90732600 Měření nebo 

, , monitorování znečištění půdy 71320000 Technické projektování 71322000 Technické 
, projekty pro provádění stavebně inženýrských prací 79415200 Poradenství v oblasti plánování

, , 79421200 Návrh jiných než stavebních projektů 90733000 Služby související se 
, , znečišťováním vody 90733700 Monitorování a kontrola znečištění podzemních vod

, 71351900 Geologické, oceánografické a hydrologické služby 71351920 Oceánografické 
, , a hydrologické služby 71242000 Příprava návrhů a projektů, odhad nákladů 71243000 Studie 
, , (zařízení a integrace) 71244000 Výpočet nákladů, sledování nákladů 71245000 Schvalovací 

, , plány, dílenské výkresy a specifikace 79314000 Studie proveditelnosti 71314300 Poradenství 
, , v oblasti energetické účinnosti 79310000 Průzkum trhu 71210000 Architektonické poradenství

, , 71322100 Stavební dozor pro stavebně inženýrské práce 71324000 Měření objemu 
, , vykonaných prací 71246000 Určování a sestavování výkazu výměr pro stavbu 71248000 

, , Dohled nad projektem a dokumentací 71247000 Dohled nad stavebními pracemi 71540000 
, , Řízení staveb 71541000 Řízení stavebních projektů 72224000 Poradenské služby v oblasti 
, , řízení projektů 71520000 Stavební dohled 71521000 Dohled na staveništi



188673-2016 Page 6/14

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3. Místo plnění
Kód NUTS: UKL12 Gwynedd

Popis zakázky
CCG is seeking to appoint consultants who are capable of providing a full range of 
multidisciplinary consultancy services pursuant to a series of single-supplier framework 
agreements which will allow CCG to individually commission certain specialist consultant 
services in relation to the Programme.

Kritéria pro zadání zakázky
Kritérium kvality - Název: Quality / Váha: 30
Cena - Váha: 70

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Popis

Název
Arboricultural Consultancy Services
Část č.: 1

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
71313440 Služby spojené s posouzením vlivu stavby na životní prostředí, 71313000 

, , Poradenství v oblasti tvorby a ochrany životního prostředí 71313410 Posouzení rizik u stavby
, 71313420 Ekologické normy pro stavbu 71313430 Analýza ekologických ukazatelů pro stavbu

, , , 71313450 Ekologické monitorování stavby 90710000 Řízení v oblasti životního prostředí
, 90711000 Posouzení vlivu na životní prostředí v jiných případech než u stavby 90711100 

, Posouzení rizik v jiných případech než u stavby 90711200 Ekologické normy jiné než u stavby
, , 90711300 Analýza jiných ekologických ukazatelů než u stavby 90711400 Služby spojené 

, s posouzením vlivu na životní prostředí v jiných případech než u stavby 90711500 Ekologické 
, monitorování v jiných případech než u stavby 90713000 Poradenské služby související 

, , s otázkami životního prostředí 90714000 Provádění revizí zaměřených na životní prostředí
, , , 03452000 Stromy 77231000 Služby lesní správy 77231500 Monitorování a hodnocení lesů

, 71240000 Architektonické, technické a plánovací služby 71241000 Studie proveditelnosti, 
, poradenství, analýza 90712400 Služby související s řízením přírodních zdrojů a strategickým 

plánováním ochrany

Místo plnění
Kód NUTS: UKL12 Gwynedd

Popis zakázky
CCG is seeking to appoint consultants who are capable of providing a full range of 
arboriculture consultancy services pursuant to a series of single-supplier framework 
agreements which will allow CCG to individually commission certain specialist consultant 
services in relation to the Programme.

Kritéria pro zadání zakázky



188673-2016 Page 7/14

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

Kritérium kvality - Název: Quality / Váha: 30
Cena - Váha: 70

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Oddíl IV: Řízení

Popis

Druh řízení
Otevřené řízení

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému
Toto výběrové řízení spočívá v uzavření rámcové smlouvy

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ano

Administrativní informace

Předchozí zveřejnění týkající se tohoto řízení
Číslo oznámení v Úř. věst. řady S: 2016/S 036-057197

Informace o ukončení dynamického nákupního systému

Informace o ukončení výzvy k účasti v soutěži oznámené prostřednictvím předběžného 
oznámení

Oddíl V: Zadání zakázky

Část č.: 1

Název:
Arboricultural Consultancy Services

Zakázka/část je zadaná: ano

Zadání zakázky

Datum uzavření smlouvy
01/05/2016

Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 2
Počet nabídek obdržených od uchazečů z dalších členských států EU: 0
Počet nabídek obdržených od uchazečů ze států, které nejsou členy EU: 0
Počet nabídek obdržených elektronickou cestou: 2
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ano

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/057197-2016


188673-2016 Page 8/14

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.3. Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: Applied Ecological Services Limited
Poštovní adresa: Ramshaw House, Ramshaw
Obec: Bishop Auckland
Kód NUTS: UKC14 Durham CC
PSČ: DL14 0NG
Země: Spojené království
Tel.: +44 1388835084
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: The Environment Partnership
Poštovní adresa: Genesis Centre, Birchwood Science Park
Obec: Warrington
Kód NUTS: UKD2 Cheshire
PSČ: WA3 7BH
Země: Spojené království
Tel.: +44 1925844004
Fax: +44 1925844002
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

Údaje o hodnotě zakázky/části
Nejnižší uvažovaná nabídka: 3 022,00 GBP / Nejvyšší uvažovaná nabídka: 3 714,00 GBP 

Informace o subdodávkách

Oddíl V: Zadání zakázky

Část č.: 2

Název:
Ecological and Environmental Consultancy Services

Zakázka/část je zadaná: ano

Zadání zakázky

Datum uzavření smlouvy
01/05/2016

Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 7
Počet nabídek obdržených od uchazečů z dalších členských států EU: 0
Počet nabídek obdržených od uchazečů ze států, které nejsou členy EU: 0
Počet nabídek obdržených elektronickou cestou: 7
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ano

Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: Applied Ecological Services Limited
Poštovní adresa: Ramshaw House, Ramshaw
Obec: Bishop Auckland
Kód NUTS: UKC14 Durham CC
PSČ: DL14 0NG



188673-2016 Page 9/14

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.3.

Země: Spojené království
Tel.: +44 1388835084
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: The Environment Partnership
Poštovní adresa: Genesis Centre, Birchwood Science Park
Obec: Warrington
Kód NUTS: UKD2 Cheshire
PSČ: WA3 7BH
Země: Spojené království
Tel.: +44 1925844004
Fax: +44 1925844002
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: WYG
Poštovní adresa: 5th Floor, Longcross Court, 47 Newport Road
Obec: Cardiff
Kód NUTS: UKL22 Cardiff and Vale of Glamorgan
PSČ: CF24 0AD
Země: Spojené království
Tel.: +44 2382022828
Fax: +44 2382022889
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

Údaje o hodnotě zakázky/části
Nejnižší uvažovaná nabídka: 35 618,50 GBP / Nejvyšší uvažovaná nabídka: 78 110,00 GBP 

Informace o subdodávkách

Oddíl V: Zadání zakázky

Část č.: 3

Název:
Engineering Consultancy Services

Zakázka/část je zadaná: ano

Zadání zakázky

Datum uzavření smlouvy
01/05/2016

Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 6
Počet nabídek obdržených od uchazečů z dalších členských států EU: 0
Počet nabídek obdržených od uchazečů ze států, které nejsou členy EU: 0
Počet nabídek obdržených elektronickou cestou: 6
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ano



188673-2016 Page 10/14

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.3.

V.2.3.

Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: YGC
Poštovní adresa: Shirehall Street
Obec: Caernarfon
Kód NUTS: UKL12 Gwynedd
PSČ: LL55 1SH
Země: Spojené království
Tel.: +44 1286685019
Dodavatelem je malý či střední podnik: ne

Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: Cadarn Consulting Engineers
Poštovní adresa: Yr Adwy, Llanddeusant
Obec: Holyhead
Kód NUTS: UKL11 Isle of Anglesey
PSČ: LL65 4AD
Země: Spojené království
Tel.: +44 1407730912
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: Bingham Rawlings Partnership Limited
Poštovní adresa: The Stables, 1 Grosvenor Road
Obec: Wrexham
Kód NUTS: UKL23 Flintshire and Wrexham
PSČ: LL11 1BS
Země: Spojené království
Tel.: +44 1978353522
Fax: +44 1978355177
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: Caulmert Ltd
Poštovní adresa: InTec, Parc Menai
Obec: Bangor
Kód NUTS: UKL12 Gwynedd
PSČ: LL57 4FG
Země: Spojené království
Tel.: +44 1248672666
Fax: +44 1248672601
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

Údaje o hodnotě zakázky/části
Nejnižší uvažovaná nabídka: 135,03 GBP / Nejvyšší uvažovaná nabídka: 260,00 GBP 

Informace o subdodávkách

Oddíl V: Zadání zakázky

Část č.: 4

Název:



188673-2016 Page 11/14

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.3.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

Planning Consultancy Services

Zakázka/část je zadaná: ano

Zadání zakázky

Datum uzavření smlouvy
01/05/2016

Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 4
Počet nabídek obdržených od uchazečů z dalších členských států EU: 0
Počet nabídek obdržených od uchazečů ze států, které nejsou členy EU: 0
Počet nabídek obdržených elektronickou cestou: 4
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ano

Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: WYG
Poštovní adresa: 5th Floor, Longcross Court, 47 Newport Road
Obec: Cardiff
Kód NUTS: UKL22 Cardiff and Vale of Glamorgan
PSČ: CF24 0AD
Země: Spojené království
Tel.: +44 2382022828
Fax: +44 2382022889
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: YGC
Poštovní adresa: Shirehall Street
Obec: Caernarfon
Kód NUTS: UKL12 Gwynedd
PSČ: LL55 1SH
Země: Spojené království
Tel.: +44 1286685019
Dodavatelem je malý či střední podnik: ne

Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: Caulmert Ltd
Poštovní adresa: InTec, Parc Menai
Obec: Bangor
Kód NUTS: UKL12 Gwynedd
PSČ: LL57 4FG
Země: Spojené království
Tel.: +44 1248672666
Fax: +44 1248672601
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

Údaje o hodnotě zakázky/části
Nejnižší uvažovaná nabídka: 4 782,82 GBP / Nejvyšší uvažovaná nabídka: 22 179,00 GBP 

Informace o subdodávkách



188673-2016 Page 12/14

V.2.3.

V.2.3.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

Oddíl V: Zadání zakázky

Část č.: 5

Název:
Quantity Surveying, Employers Agent and Project Management Services

Zakázka/část je zadaná: ano

Zadání zakázky

Datum uzavření smlouvy
01/05/2016

Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 8
Počet nabídek obdržených od uchazečů z dalších členských států EU: 0
Počet nabídek obdržených od uchazečů ze států, které nejsou členy EU: 0
Počet nabídek obdržených elektronickou cestou: 8
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ano

Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: Nicol Thomas Limited
Poštovní adresa: Heyside Hosue, Blackshaw Lane Royton
Obec: Oldham
Kód NUTS: UKD3 Greater Manchester
PSČ: OL2 6NS
Země: Spojené království
Tel.: +44 1706290088
Fax: +44 1706290099
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: WYG
Poštovní adresa: 5th Floor, Longcross Court, 47 Newport Road
Obec: Cardiff
Kód NUTS: UKL22 Cardiff and Vale of Glamorgan
PSČ: CF24 0AD
Země: Spojené království
Tel.: +44 2382022828
Fax: +44 2382022889
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: Bowen Consultants Ltd
Poštovní adresa: Merchants House, 17 High Street
Obec: Newtown
Kód NUTS: UKL24 Powys
PSČ: SY16 2NR
Země: Spojené království
Tel.: +44 1686625455
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano



188673-2016 Page 13/14

V.2.3.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3. Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: Wakemans Ltd
Poštovní adresa: 12-16 Bridge Street
Obec: Caernarfon
Kód NUTS: UKL12 Gwynedd
PSČ: LL55 1AB
Země: Spojené království
Tel.: +44 1286672581
Fax: +44 1286676630
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

Údaje o hodnotě zakázky/části
Nejnižší uvažovaná nabídka: 31 545,00 GBP / Nejvyšší uvažovaná nabídka: 260 923,00 GBP 

Informace o subdodávkách

Oddíl V: Zadání zakázky

Část č.: 6

Název:
Multidisciplinary Consultancy Services

Zakázka/část je zadaná: ano

Zadání zakázky

Datum uzavření smlouvy
01/05/2016

Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 2
Počet nabídek obdržených od uchazečů z dalších členských států EU: 0
Počet nabídek obdržených od uchazečů ze států, které nejsou členy EU: 0
Počet nabídek obdržených elektronickou cestou: 2
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ano

Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: Applied Ecological Services Limited
Poštovní adresa: Ramshaw House, Ramshaw
Obec: Bishop Auckland
Kód NUTS: UKC14 Durham CC
PSČ: DL14 0NG
Země: Spojené království
Tel.: +44 1388835084
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: YGC
Poštovní adresa: Shirehall Street
Obec: Caernarfon
Kód NUTS: UKL12 Gwynedd
PSČ: LL55 1SH



188673-2016 Page 14/14

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

Země: Spojené království
Tel.: +44 1286685019
Dodavatelem je malý či střední podnik: ne

Údaje o hodnotě zakázky/části
Nejnižší uvažovaná nabídka: 71 921,91 GBP / Nejvyšší uvažovaná nabídka: 161 439,00 GBP 

Informace o subdodávkách

Oddíl VI: Doplňující informace

Další informace
(WA Ref: 46148).

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: Cartrefi Cymunedol Gwynedd Cyf
Poštovní adresa: PO Box 206
Obec: Bangor
PSČ: LL57 9DS
Země: Spojené království
E-mail: caffael@ccgwynedd.org.uk
Tel.: +44 1248677216
Internetová adresa: http://www.ccgwynedd.org/

Datum odeslání tohoto oznámení
01/06/2016

mailto:caffael@ccgwynedd.org.uk?subject=TED
http://www.ccgwynedd.org/

